[image: image3.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 413/2021

São Roque, 3 de fevereiro de 2021.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de adotar providências em relação à tampa da rede de água, que está alta e atrapalhando os moradores de entrar em sua residência (foto anexa), na Rua Argeu Silva Araújo Filho nº 95, localizada no Distrito de Maylasky.
Como pode ser visto (foto anexa), a referida tampa está bastante elevada e precisa ser devidamente nivelada, para não mais atrapalhar a entrada dos moradores com os seus veículos.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Thiago Vieira Nunes

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOÃO PAULO PITON SINATURA

MD. Gerente da SABESP em São Roque-SP.
PROTOCOLO Nº CETSR 03/02/2021 - 11:41 1351/2021

/vtc

 INCLUDEPICTURE "blob:https://web.whatsapp.com/42504e49-3e08-499c-924b-3c2dd714d76e" \* MERGEFORMATINET

1